
CONTPAQ i DIF SANTA MARIA DEL ORO JALISCO 2022 Hoja: 1 
Posición Financiera, Balance General al 30/Jun/2022 Fecha: 05/Ago/2022 

A C T I V O P A S I V O 

ACTIVO PASIVO 

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE 

Efectivos 
Bancos Tesoreria 
Cuentas Por Cobrar a Corto Plazo 
Deudores Diversos por Cobrar a Cort.. 

Total ACTIVO CIRCULANTE 

 
 
 
 

ACTIVO NO CIRCULANTE 

Mobiliario y Equipo 

Proveedores 
Retenciones y Contribuciones por Pag.. 

 
 

Total PASIVO CIRCULANTE 

 
Total PASIVO 22,002.42 

  

SUMA DEL PASIVO 22,002.42 

C A P I T A L 

Hacienda Publica 

 

HACIENDA PUBLICA CONTABILID.. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13,225.00 
8,777.42 

26,160.96 

206,450.27 

22,002.42 

11,024.59 
169,418.68 

1,746.00 
24,261.00 

 

Total ACTIVO NO CIRCULANTE 26,160.96  
  

  Total HACIENDA PUBLICA CONTA.. 0.00 

  
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE.. 91,407.27 

  EXCESO A INSUFICIENCIA EN LA..  

Total ACTIVO 232,611.23 Total EXCESO A INSUFICIENCIA .. 0.00 

    

  Total Hacienda Publica 91,407.27 

  
Utilidad o Pérdida del Ejercicio 119,201.54 

    

  SUMA DEL CAPITAL 210,608.81 

    

SUMA DEL ACTIVO 232,611.23 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 232,611.23 
    

 


