DIF SANTA MARIA DEL ORO JALISCO 2022 Posición Financiera, Balance General al 30/Jun/2022

Hoja: 1 Fecha: 05/Ago/2022

ACTIVO	·	PASIVO		
ACTIVO		PASIVO		
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE		
Efectivos Bancos Tesoreria Cuentas Por Cobrar a Corto Plazo Deudores Diversos por Cobrar a Cort Total ACTIVO CIRCULANTE	11,024.59 169,418.68 1,746.00 24,261.00 206,450.27	Proveedores Retenciones y Contribuciones por Pag Total PASIVO CIRCULANTE Total PASIVO	8,777.42 13,225.00 22,002.42 22,002.42	
		SUMA DEL PASIVO	22,002.42	
ACTIVO NO CIRCULANTE		CAPITAL		
Mobiliario y Equipo	26,160.96	Hacienda Publica		
Total ACTIVO NO CIRCULANTE	26,160.96	HACIENDA PUBLICA CONTABILID		
		Total HACIENDA PUBLICA CONTA	0.00	
		RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE EXCESO A INSUFICIENCIA EN LA	91,407.27	
Total ACTIVO	232,611.23	Total EXCESO A INSUFICIENCIA	0.00	
		Total Hacienda Publica	91,407.27	
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	119,201.54	
		SUMA DEL CAPITAL	210,608.81	
SUMA DEL ACTIVO	232,611.23	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	232,611.23	